

Årsredovisning för

Knoden AB

556625-6979

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rolf Karlsson
Styrelseledamot

2023-07-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Knoden AB, 556625-6979, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västra Götalands län, Orust kommun, registrerades år 2002 och bedriver sedan dess sin verksamhet huvudsakligen i Sverige, men fr.o.m. 2020 har uppdrag utförts för kunder från hela Norden.

Verksamhetens inriktning har främst varit konsultationer rörande krishantering, bemanning och utbildning.

Under 2022 har företaget fokuserat allt mer mot utbildning och har anskaffat material och utrustning samt kompetensutvecklat personalen för att kunna möta den efterfrågan som vi ser. Detta har också inneburit att företagets omsättning minskat, men vi ser det som en tillfällig nedgång och inom några år förutspår vi en god tillväxt.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kkr 2019
Nettoomsättning	1 733	2 993	1 994	1 026
Resultat efter finansiella poster	9	626	465	318
Soliditet %	5,8	30,8	31	22,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	25 313	496 862
Balanseras i ny räkning			496 862	-496 862
Erhållna aktieägartillskott			-520 000	
Årets resultat				7 066
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 175	7 066

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 3 080 (3 600) tkr

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 175
Årets resultat	7 066
Summa	9 241
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	9 241
Summa	9 241

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 732 732	2 992 766
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 732 732	2 992 766
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-13 640	-41 742
Övriga externa kostnader		-201 326	-195 826
Personalkostnader	2	-1 168 118	-1 824 015
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-247 272	-206 298
Summa rörelsekostnader		-1 630 356	-2 267 881
Rörelseresultat		102 376	724 885
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-93 490	-99 117
Summa finansiella poster		-93 477	-99 115
Resultat efter finansiella poster		8 899	625 770
Resultat före skatt		8 899	625 770
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 833	-128 908
Årets resultat		7 066	496 862

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	480 000	680 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		480 000	680 000
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	245 492	18 892
Summa materiella anläggningstillgångar		245 492	18 892
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		650 000	450 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		650 000	450 000
Summa anläggningstillgångar		1 375 492	1 148 892
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		471 344	532 902
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		280 000	379 400
Summa kortfristiga fordringar		751 344	912 302
Kassa och bank			
Kassa och bank		97 229	21 424
Summa kassa och bank		97 229	21 424
Summa omsättningstillgångar		848 573	933 726
SUMMA TILLGÅNGAR		2 224 065	2 082 618

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 175	25 313
Årets resultat		7 066	496 862
Summa fritt eget kapital		9 241	522 175
Summa eget kapital		129 241	642 175
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 225 189	645 492
Leverantörsskulder		75 407	12 204
Skatteskulder		-36 382	161 053
Övriga skulder		830 610	621 694
Summa kortfristiga skulder		2 094 824	1 440 443
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 224 065	2 082 618

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

	År
Goodwill	5

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	600 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Rörelseförvärv		400 000
Utgående anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Ingående avskrivningar	-320 000	-120 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-200 000	-200 000
Utgående avskrivningar	-520 000	-320 000
Redovisat värde	480 000	680 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	31 488	31 488
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	273 872	0
Utgående anskaffningsvärden	305 360	31 488
Ingående avskrivningar	-12 596	-6 298
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-47 272	-6 298
Utgående avskrivningar	-59 868	-12 596
Redovisat värde	245 492	18 892

Underskrifter

Käringön

Rolf Karlsson
Rolf Karlsson
Styrelseordförande

2023-06-01
Datum